2024年平安区企业新增就业岗位吸纳就业社会保险补贴和一次性奖励公示

     根据青海省财政厅、青海省人力资源和社会保障厅《关于印发<青海省就业补助资金管理办法>的通知》（青财社字[2020]1833号）文件的

相关规定，现将2024年平安区企业新增就业岗位吸纳就业社会保险补贴和一次性奖励名单公示如下：

                                                                                                           单位：人、元

序号 单位名称 养老 人数 医疗 人数 失业 人数 一次性奖励 合计 备注

1 海东市国际酒店有限公司 11616.64 2 3757.26 2 363.02 2 1000 16736.92

2 青海博文财务咨询有限公司 16595.2 2 5780.4 2 518.6 2 1000 23894.2

3 青海富森建设工程集团有限公司 9957.12 1 3600.00 1 311.18 1 0 13868.30

4 海东市平安区建海按摩诊所 39828.48 4 0.00 0 0.00 0 0 39828.48

5 海东市金正奇饲料有限公司 7467.84 1 0.00 0 233.37 1 0 7701.21

6 海东市水务集团有限责任公司 256332.80 29 96006.53 29 8011.09 29 0 360350.42

7 海东市高铁新区医院 110358.08 14 38439.66 14 3448.69 14 3000 155246.43

8 海东市通达职业培训学校 5808.32 1 0.00 0 181.51 1 0 5989.83

9 海东市公共交通集团有限责任公司 120315.20 14 41907.90 14 3760.13 14 1000 166983.23

10 青海凯瑞生态科技有限公司 11616.64 2 4046.28 2 363.02 2 0 16025.94

11 青海鑫瑞农牧生态开发有限公司 9957.12 1 3468.24 1 311.16 1 0 13736.52

12 青海铭弘工程检测有限公司 22403.52 4 1156.08 4 700.11 4 2000 26259.71

13 海东市正大财务咨询有限公司 29871.36 3 10404.72 3 933.48 3 0 41209.56

14 青海金蚂蚁信息科技有限公司 9957.12 1 3468.24 1 311.16 1 0 13736.52

15 青海弘禹水电设计有限责任公司 19914.24 2 6936.48 2 622.36 2 0 27473.08

16 青海碧琳商贸有限公司 4148.80 1 0.00 0 129.65 1 0 4278.45

17 海东市新森玛广告设计有限公司 7467.84 1 0.00 0 233.37 1 0 7701.21

18 青海振诚商贸有限公司 6638.08 1 0.00 0 207.46 1 0 6845.54

19 青海省临空经济区开发投资有限公司 10786.88 2 4045.08 2 337.09 2 0 15169.05

20 青海雪上云川生物科技有限公司 35679.68 4 13005.9 4 1114.99 4 0 49800.57

21 青海智引数字科技有限公司 4978.56 3 1734.12 3 155.58 3 3000 9868.26

22
青海华丰高原富硒农产品开发有限公

司
5808.32 2 2023.14 2 181.51 2 2000 10012.97

合  计 757507.84 95 239780.03 86 22428.53 91 13000 1032716.40

公示期：五个工作日（2024年12月9日-2024年12月13日）

监督电话：0972--8686137

联系地址：海东市平安区乐都路71号

如有异议，请以信函或电话形式向区就业局反馈

海东市平安区就业服务局

     2024年12月9日